
Strana 1  Smlouvy o dílo číslo č. 01/KAB/2024 

 

 

 

SMLOUVA O REALIZACI VZDĚLÁVACÍCH KURZU  

č. 01/KAB/2024 
 

uzavřená podle § 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  
 

 

1. Poskytovatel:  SŠEE Sokolnice, příspěvková organizace 

 Učiliště 496 

 664 52 Sokolnice 

 IČ: 00380407  

 DIČ: CZ00380407 

 

 
 

a 
 

2.  Objednavatel: Střední průmyslová škola Třebíč  

 Manželů Curieových 734, 67401 Třebíč 

 IČ: 66610702 

 DIČ: CZ66610702 

 

 

  

 

I. 

Předmět smlouvy 

Obě smluvní strany výše uvedené se dohodly, že předmětem plnění je příprava a realizace dvou 
odborných kurzů „Základní kurz montérů kabelových souborů NN“ pro žáky středních od-

borných škol v rozsahu dle přílohy č.1. 
 

II. 

Termín plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje realizovat kurz v následujících termínech:  
- první kurz 15. 10. 2024 až 17. 10. 2024 

- druhý kurz    22. 10. 2024 až 24. 10. 2024 

 

2. Poskytovatel je povinen zabezpečit pro účastníky kurzu potřebné výukové a informační mate-

riály pro úspěšné zvládnutí problematiky dle obsahu kurzu. Pro každého účastníka kurzu bu-

dou k dispozici tištěné materiály (např. prezentace, studijní podkladové materiály) zahrnující   
i stručnou osnovu průběhu daného kurzu. Poskytovatel poskytne výukový a informační mate-
riál se stručnou osnovou kurzu po ukončení daného kurzu v elektronické podobě rovněž ob-

jednateli. 

 

 

III. 

Součinnost objednavatele 

1. Objednavatel je zajistí dopravu účastníků na místo realizace kurzu – SŠEE Sokolnice  
2. Účastníci budou vybaveni pracovním oděvem a pracovní obuví. 

 



Strana 2  Smlouvy o dílo číslo č. 01/KAB/2024 

 

 

 

 

IV. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla v rozsahu uvedeného v čl. I této smlouvy 

takto:                

               cena bez DPH                         131 405 Kč  
               DPH 21 %                                27 595 Kč   
               cena vč. DPH celkem           159 000,-Kč  

               slovy: stopadesátdevěttisíc korun českých) 
2.  Dohodnutá cena díla obsahuje veškeré náklady potřebné k realizaci kurzu.  

 

V. 

Platební podmínky a fakturace 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Zaplacení kurzu bude provedeno bezhotovostně na základě poskytovatelem vystaveného 

daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 
(faktuře).  

3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednavateli neprodleně, nejpozději však do 14 
dnů po skončení měsíce, v němž proběhl poslední kurz. Objednavatel zaplatí cenu dle daňo-

vého dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení.  
4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění.  

5. Objednavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), kte-

rý neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednavatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta splatnosti sjednaná dle Smlouvy ode dne proka-

zatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
zadavateli. 

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
8. Úhrada kupní ceny bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet poskyto-

vatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy po-

skytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní 
strany se dohodly, že objednavatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správ-

ci daně. Objednavatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

 

 

 

 



Strana 3  Smlouvy o dílo číslo č. 01/KAB/2024 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy mezi stranami vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou stran 
formou písemných a číslovaných dodatků. 
3. Tato smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve dvou originálních 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním sys-

tému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5. odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednavatel a splnění této povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere zhotovitel na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.  
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, 
že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
6. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 zhotovitel. 

7.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:    
        

Příloha č. 1 – Popis předmětu plnění 
 

 

 

 

V Třebíči dne               V Sokolnicích dne  

   

    osoba oprávněná jednat                   osoba oprávněná jednat 
        za objednatele                       za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4  Smlouvy o dílo číslo č. 01/KAB/2024 

 

 

 

 

Příloha č.1 

 

Popis předmětu plnění  
 

 

Základní kurz montérů kabelových souborů NN 
(speciální kurz pro žáky středních odborných škol, zaměřeno na distribuční území EG.D) 
 

 

Cílová skupina: montéři kabelových souborů NN 

 

Popis náplně kurzu: 
 

Den Předmět Časová dotace 

1. 

Prezence učastníků 8:30 9:00 

Zahájení školení (ředitel SŠEE) 9:00 9:05 

Prezentace EG.D (HR oddělení) 9:05 9:40 

Prezentace BOZP (N. Picmaus) 9:40 10:15 

Kabelové technologie -teorie 10:30 12:30 

Kabelové technologie -praxe 13:30 15:30 

2. 

Kabelové technologie -praxe 8:00 9:45 

Seznámení s technikou a vybavením EG.D 
(AMAROK, MV) 

10:00 11:00 

Práce s měřícím vozem (vyhledávání poruch, 
termovize) 

11:00 12:30 

Práce s měřícími přístroji - druhy, kategorie 

(výcvikový polygon) 
13:00 13:30 

Kabelové technologie -praxe 13:30 15:30 

3. 

Kabelové technologie -praxe 8:00 9:45 

Kabelové technologie -praxe 10:00 12:30 

Závěrečný test 13:00 13:30 

Vyhodnocení školení, předání certifikátů 
(ředitel SŠEE + Z. Dadák EG.D) 13:30 14:00 

         
 

 

 

 

 

 


